。 令和 2年 5月 7日(木曜日)

必"

公 企t
Eヨ

0石川県告示第142号の 2の公布公告

石川 県公 報

目

(財政課 )

公

次

とtニ
Eヨ

第 13303号

令和 2 年 5 月 7 日

第 1330 3 号(木曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

o I 石川県告示第142号の 2の公布公告

石川県告示等の公布に関する規則(昭和45年石川県規則第四号)第 2条ただし書の規定により、次のとおり県庁前

の掲示場に掲示して公布した。

令和 2年5月 7日

石川県知事 谷 本 正 憲

石川県告示第142号の 2

地方自治法(昭和22年法律第67号)第101条第 1項の規定により、令和 2年第 2回石川県議会臨時会を次の

とおり招集する。

令和 2年4月24日

1 招集期日

令和 2年 4月28日

2 場所

金沢市

3 付議すべき事件

石川県知事 谷 本 正 憲

o I I (1) 令和 2年度石川県一般会計補正予算(第 1号)

。

(2) 職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例について

(3) 石川県税条例の一部を改正する条例の専決処分の報告について

令和 2年 5月 7日(木曜日) 石川県公報 第 13303号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236